
 
 
 

 

1 
 

RESULTADO FINAL  

Edital de Processo Seletivo - Nº 002/2024 

 

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, 
considerando o disposto no item 7 e 8 do Edital de Processo Seletivo 002/2024. 
RESOLVE: 

 
Divulgar o resultado final após a realização das provas de títulos e 

entrevistas. 
Ressaltamos que, conforme convocado, o candidato deverá apresentar 

toda a documentação solicitada no edital, sobretudo aquelas que comprovam 
os requisitos solicitados para exercer a função. 

 

Sendo o que nos cumpre informar, 

CLASSIFICAÇÃO NOME  FUNÇÃO 

01º FLAVIA REGINA DE ALENCAR PINTO  
CUIDADOR DE RESIDENCIA TERAPEUTICA 

(RAPS) 

02º JEFFERSON LUIS VARGAS  
CUIDADOR DE RESIDENCIA TERAPEUTICA 

(RAPS) 

03º ROSIMARA SOUZA 
CUIDADOR DE RESIDENCIA TERAPEUTICA 

(RAPS) 

AUSENTE ERICA CUNHA DE MORAES MALHEIROS  
CUIDADOR DE RESIDENCIA TERAPEUTICA 

(RAPS) 

AUSENTE CLAUDIA ELAINE TAVARES SAMPAIO 
CUIDADOR DE RESIDENCIA TERAPEUTICA 

(RAPS) 

AUSENTE 
KAROLINE FERREIRA DO NASCIMENTO 

NALIN  
CUIDADOR DE RESIDENCIA TERAPEUTICA 

(RAPS) 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME  FUNÇÃO 

1º ANA ALCELI CATANEO MOTTA 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

(RAPS) 

2º LUCIANA CARVALHO CORRÊA  
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

(RAPS) 

3º ALINE MATEUS MATHIAS TRINDADE  
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

(RAPS) 

4º LEONARDO TEIXEIRA MOREIRA 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

(RAPS) 

AUSENTE ELIAS MATHIAS ANTUNES 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

(RAPS) 

AUSENTE ANNE CAROLINA RODRIGUES FERREIRA VASCONCELOS 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

(RAPS) 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME  FUNÇÃO 

1º GUSTAVO DALAN PAVAO 
MÉDICO CLÍNICO 

(RAPS) 

2º ISABELLA SCAPIM MARTINS CARRASCO  
MÉDICO CLÍNICO 

(RAPS) 

3º 
LUCIANO MONTEIRO PERDIGÃO PEREIRA 

BRITO 
MÉDICO CLÍNICO 

(RAPS) 

4º GEOVANA MARIA FERREIRA LOPES 
MÉDICO CLÍNICO 

(RAPS) 

5º PAULA SAYURI TSUGAO 
MÉDICO CLÍNICO 

(RAPS) 

6º MARIANA AIRES MARANGONI 
MÉDICO CLÍNICO 

(RAPS) 



 
 
 

 

2 
 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME  FUNÇÃO 

1º PAOLA MATOS CARVALHO MÉDICO PSIQUIATRA (RAPS) 24 HORAS 

2º GABRIEL BLOISE FRANÇA MÉDICO PSIQUIATRA (RAPS) 24 HORAS 

3º 
MARIA CAROLINA FERREIRA 

LIPPE 
MÉDICO PSIQUIATRA (RAPS) 24 HORAS 

4º LEONARDO FERREIRA ANTÔNIO  MÉDICO PSIQUIATRA (RAPS) 24 HORAS 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME  FUNÇÃO 

01º 
GIULIANA GISELE 

MAGALHÃES 
MÉDICO PSIQUIATRA (RAPS) 30 

HORAS 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

Araçatuba/SP, 29 de abril de 2024. 

 
Associação Mahatma Gandhi 


